
Poing

Feine Wohnqualität auf 146 m² : Doppelhaushälfte
10 mit Energiewert A und PV inklusive!

 

Número de propiedad: 25286110

 

 
PRECIO DE COMPRA: 1.197.900 EUR • SUPERFICIE HABITABLE: ca. 114,16 m2 • HABITACIONES: 5 • SUPERFICIE DEL

TERRENO: 201 m2
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De un vistazo

Número de
propiedad

25286110

Superficie habitable ca. 114,16 m²

Habitaciones 5

Dormitorios 3

Baños 2

Año de
construcción

2025

Tipo de
aparcamiento

3 x Dúplex, 29980
EUR (Venta)

Precio de compra 1.197.900 EUR

Casa Casas bifamiliares

Comisión Käuferprovision
beträgt 3,57 % (inkl.
MwSt.) des
beurkundeten
Kaufpreises

Método de
construcción

Sólido

Espacio utilizable ca. 51 m²

Características Terraza, WC para
invitados
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Datos energéticos

Tipo de calefacción Calefacción central

Fuente de energía Tele

Certificado
energético válido
hasta

06.05.2034

Fuente de energía Distrito

Certificado
energético

Certificado
energético

Demanda de
energía final

45.40 kWh/m²a

Clase de eficiencia
energética

A

Año de
construcción según
el certificado
energético

2025
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Planos de planta



Este plano no está a escala. Los documentos nos fueron entregados por el cliente. Por esta
razón, no podemos garantizar la exactitud de la información.
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Una primera impresión

Energie-Effizienzklasse A! Top-energetische Doppelhaushälfte (Wohn-/ Nutzfläche:

165,50 m²) mit herausragenden Dämmungseigenschaften, 3-fach-Verglasung und

Fernwärmeanschluss mit einem Endenergiebedarf von 45,40 kWh/(m2*a) sowie

Photovoltaik auf dem Dach! Wir freuen uns, Ihnen diese eindrucksvoll kompakte

Immobilie mit ausreichend Platz für die Familie, Hobby, Freunde und Beruf in

herausragend guter Wohnlage von Poing anbieten zu können. Architektonisch wertvoll,

mit außergewöhnlichen Details und modernster Technik - dieses Anwesen steht für

Geschmack und Stil. Der Bauherr ist sehr erfahren und hat das Haus nach seinen

eigenen Überzeugungen energetisch äußerst sparsam geplant. Das Erdgeschoss gefällt

mit puristisch-eleganter Ästhetik und durchdachter Raumplanung. In dieser Etage

befinden sich der groß dimensionierte Wohn-/ Essbereich mit offener Küche und Zugang

zu Terrasse und Garten, ein Arbeits-/ Kinder-/ oder Gäste-Zimmer sowie das Gäste-Bad

mit Dusche. Über die innen liegende Treppe gelangt man ins Obergeschoss zu drei

Schlafräumen und dem Hauptbad mit Badewanne und Dusche sowie einem weiteren

Bad mit Badewanne. Im vollwertigen Kellergeschoss stehen eine Waschküche, der

Technikraum mit großzügigen Abstellmöglichkeiten und ein voll zu Wohnzwecken

nutzbarer, 28,92 m² großer Hobbyraum (Keller 2 im Grundriss) mit Fussbodenheizung

zur Verfügung. Die ansprechende, durchdachte Gestaltung der Außenanlagen und nicht

zuletzt die PV-Anlage mit einer Leistung von 6 kW "Peak" runden das Angebot ab und

sind im Preis bereits inbegriffen. Drei Stellplätze in einer Triplex-Garagen-Einheit sind

zusätzlich zu erwerben, wobei der oberste Stellplatz immer die Anmutung eines

"normalen" Außenstellplatzes hat - die anderen Stellplätze sind unterirdisch, es gibt also

keinen zusätzlichen Baukörper. Bodenbeläge und Fliesen kann der Käufer im

vorgegebenen Rahmen selbst auswählen. Gerne beraten wir in einem persönlichen

Gespräch. Übersicht des gesamten Neubauprojektes: 1. DHH 1: 250,29 m² Grund -

Wohnfläche: 126,82 m² - Wohn-/ Nutzfläche: 184,21 m² - Preis 1.297.900 Euro zzgl.

29.980 Euro pro Stellplatz - Lage: Süd/ West 2. DHH 2: 219,72 m² Grund - Wohnfläche:

127,34 m² - Wohn-/ Nutzfläche: 187,55 m² - Preis 1.197.900 Euro zzgl. 29.980 Euro pro

Stellplatz - Lage: Süd/ Ost 3. DHH 3: verkauft! 4. DHH 4: 252,58 m² Grund - Wohnfläche:

126,82 m² - Wohn-/ Nutzfläche: 184,21 m² - Preis 1.249.900 Euro zzgl. 29.980 Euro pro

Stellplatz - Lage: Süd/ Ost 5. DHH 5: 246,69 m² Grund - Wohnfläche: 117,64 m² - Wohn-/
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